УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«21» июля  2014 г.                                                                                                        №  41а

Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, нормативных затрат на содержание муниципального имущества муниципальными учреждениями культуры Надеждинского муниципального района

На основании постановления администрации Надеждинского муниципального района от 02.07.2014 № 642 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными и казенными учреждениями Надеждинского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, нормативных затрат на содержание муниципального имущества муниципальными учреждениями культуры Надеждинского муниципального района (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу со  дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Приказ Управления культуры администрации Надеждинского муниципального района от 10.01.2012 №4а «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальными учреждениями культуры администрации Надеждинского муниципального района» признать утратившим силу с 01 января 2015 года.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры

              О.А. Полещук